



Ny serie flänspackningar hos Hydroscand

2023-02-10 07:00 CET

## Ny serie flänspackningar hos Hydroscand

**Nu finns en helt ny serie flänspackningar i fyra olika material. Detta är en helt ny produktgrupp inom Hydroscand som kommer att säljas både i butik och på e-handeln.**

De fyra nya flänspackningarna finns i materialen aramidfiber, grafit, PTFE och EPDM. Serien omfattar tätningar inom vatten, ånga, gas, kemikalier, oljor och dricksvatten. Packningarna är av mycket god kvalitet och finns i en mängd dimensioner med tjockleken 1,5 mm.

Universalpackning [5612-00](#) fungerar utmärkt för de flesta applikationer. Packningarna är tillverkade av nitrilbunden aramidfiber. Materialet tål lättare

kemikalier, vatten, olja, och ånga. Packningarna är vanligt förekommande på pappersbruk, värmeverk, livsmedelsindustrin samt vattenledningar. Materialet uppfyller även drickvattenstandarder.

Heavy duty packningen [5612-40](#) är till för industrins mest krävande applikationer. Packningarna är tillverkade av grafit med syrafast stålinlägg. Materialet har en nonstick yta som gör den utmärkt i samband med höga temperaturer. Packningen tål alla typer av media, förutom starkt oxiderande syror vid höga temperaturer. Detta material används för vatten och ångapplikationer då temperaturen överstiger 115°C.

Den vanligaste packningen för processindustrin, [5612-80](#), är tillverkad av blå glasfiberarmerad PTFE. Packningen har en överlägsen kemikalieresistens samt tål syror, lösningsmedel och alkalier. Materialet varken åldras eller kallflyter.

Gummipackning [5612-90](#) i EPDM är avsedd för industriella applikationer. Materialet tål de flesta oorganiska syror, lösningsmedel samt glykoler. Packningen är förlåtande mot ojämna och grova flänsytor.

”Våra nya flänspackningar blir en naturlig del i Hydroscands sortiment då dessa förekommer dagligen för oss och våra kunder. Flänsar kan vara monterade på våra industrislangar, svetsade på metallslangar eller kompensatorer. Där det finns en fläns finns det alltid en flänspackning”, säger Oskar Wilhelms, försäljningsansvarig för industrislang på Hydroscand.

Flänspackningarna finns i dimensioner från DN15 upp till DN300 på lager och det är möjligt att ordna lösningar upp till DN 600. Packningarna är av väldigt bra kvalitet och finns tillgängliga i samtliga Hydroscands butiker runt om i landet samt på [hydroscand.se](http://hydroscand.se).

---

## Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 70 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler än 450 anställda och en omsättning på 1,1 miljarder kronor (2020).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14